
 

 

1 

 

Dodavatel : 

 

HANÁK interiérové studio, s.r.o. 

třída Tomáše Bati 3684 

760 01 Zlín 

 

IČO : 29357306 

DIČ : CZ29357306 
 

e-mail : info@hanak-zlin.cz 

 
 

ZAKÁZKA č : 16147 
Elektrické spotřebiče 

Kód popis ks Cena bez DPH 

var. deska - indukce 
ELX  EHH46340FK 

1 7843,00 

var. deska  -plyn 
ELX  EGH6342BOX 

1 4124,00 

trouba  
ELX EOA5555AAX 

1 10322,00 

MW 
ELX EMS 26204OX 

1 10530,00 

myčka 
ELX ESL8316RO 

1 12388,00 

mraznička 
ELX EUN1101AOW 

1 7987,00 

digestoř š. 60 cm 
CATA Empire KD 332 , černé sklo 

2 13206,00 

uhlíkový filtr 
CATA  proKD 332 

2 1124,00 

 

   
Celkem el. spotřebiče bez DPH: 67524,00 Kč 

   Rabat : 0,00 Kč   0,00 Celk. dílčí cena el. spotřebičů bez DPH: 67524,00 Kč 
 

Montáž 

Kód Popis Ks Cena bez DPH 

montáž 
montáž 

1 6500,00 

 

  
Celkem montáž bez DPH : 6500,00 Kč 

  Rabat : 0,00 Kč  0,00 Celk. dílčí cena montážebez DPH : 6500,00 Kč Rekapitulace 

 Rubriky Celkem bez DPH 

Prvky modelu : Style 0,00 Kč Prvky modelu :  0,00 Kč Prvkyy modelu :  0,00 Kč Prvkyy modelu :  0,00 Kč Spotřebiče 67524,00 Kč 

Sanitární prvky 0,00 Kč Doplńky a příslušenství 0,00 Kč Práce 0,00 Kč Doprava 0,00 Kč Montáž 6500,00 Kč 

Nabídka celkem bez DPH : 74024,00 Kč 

 (0,00 euros) Sleva 0,00 Kč 0,00 Nabídka celk. neto bez DPH : 74024,00 Kč 0,00  (0,00 euros) Z toho D.P.H. (21,00%) : 15545,04 Kč 

Nabídka celkem neto s DPH : 89569,04 Kč 

 (0,00 euros)  

Splatnost : 

Při objednávce : 44785 Kč 

Při doručení : 35828 Kč 

Při instalaci : 8956,04 Kč 

: 0 Kč : 0 Kč : 0 Kč : 0 Kč  

Jsme velmi potěšeni, že jste si k vybavení Vaši kuchyně vybrali výrobky české firmy Hanák nábytek, a.s.  a k realizaci zvolili naše kuchyňské 

studio. Děkujeme za důvěru a věříme, že budete s vybraným zařízením i naší práci velmi spokojeni.  

 

 

Odběratel : 

 

Středisko pro volný čas dětí a mládeže 

Šipka , Kroměříž 

příspěvková organizace 

Úprkova 3268 

767 01 Kroměříž 

IČO : 712 29 949 

Nejsme plátci DPH 

 

http://www.hanak-zlin.cz/


 

 

2 

 

Dne 7.9.2016 

 

Za dodavatele : 

 

Projektant : Michaela Kopecká 

 

Razítko, podpis :  

 

 

 

 

 

 

Za objednatele : 

 

Projektant :  

 

Razítko, podpis :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Cenová nabídka je platná 30 dní ode dne vystavení. 
**V cenové nabídce není započten recyklační poplatek k elektrospotřebičům, jenž bude v případě námi dodaných spotřebičů vyúčtován v konečné faktuře. 

 

 

http://www.hanak-zlin.cz/

